
 

UCHWAŁA nr  2/XVIII/2017 

KRAJOWEJ RADY POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie określenia zasad partycypacji ROD w finansowaniu kosztów  

ponoszonych przez PZD w związku z działalnością jednostki krajowej 

i terenowych na rzecz rodzinnych ogrodów działkowych w 2018 roku 

                        

       Krajowa Rada Polskiego Związku Działkowców, po dokonaniu analizy kosztów 

działalności prowadzonej przez jednostki terenowe oraz jednostkę krajową PZD na 

rzecz rodzinnych ogrodów działkowych i działkowców, działając na podstawie § 145 

ust. 2 Statutu PZD, postanawia:   

                                                             § 1 

      W ramach wewnątrzorganizacyjnych rozliczeń kosztów ponoszonych w 2018 r. 

przez jednostki PZD w związku z prowadzeniem ROD, zarząd ROD zobowiązany jest 

przekazać do właściwego terytorialnie okręgowego zarządu PZD, kwotę odpowiadającą 

iloczynowi kwoty 0,08 zł i liczby m2 pod działkami, do których tytuł prawny posiadają 

działkowcy w danym ROD. 

 

                                                              § 2 

1. Środki, o których mowa w § 1, zarząd ROD przekazuje do właściwego 

terytorialnie okręgowego zarządu PZD w terminie do 15 lipca 2018 r. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, podlegają następującemu podziałowi: 

1) jednostka terenowa PZD                                65% 

2) jednostka krajowa PZD                                  30% 

3) Fundusz Samopomocowy PZD                        1% 

4) Fundusz Obrony ROD                                      3% 

5) Fundusz Rozwoju ROD                                    1% 

 

                                                   § 3 

       Środki, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 2,3,4,5 okręgowy zarząd PZD przekazuje 

do jednostki krajowej PZD w terminie do 30 lipca 2018 r. 

        

                                                             § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

                 

               SKARBNIK                                                               PREZES 

 

 

      Barbara KOROLCZUK                                         Eugeniusz KONDRACKI 

 

Warszawa, dnia 15 grudnia 2017 r.                                  


